ГЛАВА
         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
     СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ВЫВЕНКА»
    ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
          КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2019  года                                                                                            № 17

Об утверждении  плана  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в  сельском поселении  "село Вывенка" на 2019 год

В соответствии с Порядком разработки и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае, утвержденного постановлением Правительства Камчатского края от 19.06.2014 г. №261-П:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  план  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в  сельском поселении "село Вывенка" на 2019 год согласно приложению 1  к настоящему постановлению.
1. Настоящее постановление подлежит официальному обнародования на информационном стенде в здании администрации сельского поселения «село Вывенка» и на официальном сайте администрации.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«село Вывенка»				                                              Д.В.Буранков

[bookmark: _GoBack]                                                                             Приложение №1 к
                                                                             Постановлению администрации
                                                                             от 05.07.2019 №17

Перечень многоквартирных домов, включенных в  план  капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов    по сельскому поселению "село Вывенка" на 2019 год

	№ п/п
	Адрес МКД
(улица, дом, квартира)
	Год
ввода в эксплуатацию
	Материал стен/кровли
	Кол-во этажей/кол-во подъездов
	Общая площадь МКД
	Вид ремонта
	Сметная стоимость ремонта,
руб.
	Государственная экспертиза сметной стоимости

	1
	Центральная, 5
	1981
	Брус/шифер
	2/3
	878,2
	кровля
	1 945 519

	2
	Центральная, д. 5 кв.2
	1981
	Брус/шифер
	2/3
	878,2
	ремонт квартиры
	1 349 786

	3
	Центральная, д. 5 кв.5
	1981
	Брус/шифер
	2/3
	878,2
	ремонт квартиры
	1 011 688

	4
	Центральная, д. 5 кв.15
	1981
	Брус/шифер
	2/3
	878,2
	ремонт квартиры
	1 562 867

	5
	Центральная, д.6
	1965
	Брус/шифер
	1/3
	73,1
	кровля
	518 791

	6
	Центральная, д. 29 кв.5
	1990
	Брус/шифер
	2/3
	629,7
	ремонт квартиры
	1 057 634

	7
	Центральная, д.46 А
	1960
	Брус/шифер
	1/4
	276,7
	кровля
	2 180 596

	8
	Подгорная, д. 10
	1980
	Брус/шифер
	1/2
	99,6
	кровля
	846 965

	9
	Подгорная, д. 20
	1984
	Брус/шифер
	1/3
	119,7
	кровля
	1 134 937

	10
	Подгорная, д.21
	1985
	Брус/шифер
	1/4
	128,8
	кровля
	795 428

	11
	Подгорная, д.22
	1987
	Брус/шифер
	   1/4
	130,2
	кровля
	1 315 562

	13 719 773